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      Од                                              __________________________________________________
      Име и презиме/Назив     __________________________________________________
      Адреса                                     __________________________________________________
      Телефон                                  __________________________________________________

ДО 


ОПШТИНА КАРПОШ


СКОПЈЕ





БАРАЊЕ


ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЗАПИСНИК ЗА ОБРАБОТЛИВОСТ НА ЗЕМЈИШТЕ




















               Барател


    ___________________


        (потпис/печат)














Барам  да ми се издаде записник дека земјиштето што се наоѓа на КП ________________


КО_________________________________ викано место ___________________________________,


Ул._____________________________________________бр. ____________________ во Скопје, се обработува.








Со барањето ги поднесувам следните документи:





1. Доказ за право на сопственост (Имотен лист или друг доказ за право на сопственост);


2. Копија од катастарски план со координати;


3. Уплатница за уплатени административни такси. 





      


_________________


        (датум)


        Скопје








Уплата за барање - 100 денари на жиро-сметка на Општина Карпош


Трезорска сметка – 1 000 000 000 630 95 ,  Депонент – Народна банка на РМ,


Уплатна сметка – 840 179 031 82,  Приходно конто – 722 315,  Програма - 00








